
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

 
Jihočeský kraj 
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru 
IČO: 70890650 
bankovní spojení: 199783021/0300 
 
dále též „objednatel“ 
 
a 
 
S.ICZ a.s.  
se sídlem: Na hřebenech II 1718/10  
140 00 Praha  
zastoupený: Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva  
IČO: 26482444  
DIČ: CZ699000372 
 
dále též „zhotovitel“ 
 
společně též „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ke smlouvě o dílo 
 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2021 smlouvu o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázal provést 
pro objednatele dílo, nasazení SW pro správu mobilních zařízení Microsoft. 

1.2 S ohledem na momentální vytíženost pracovníků OINF dalšími činnostmi a nutnosti jejich spolupráce při 
testování nasazení tohoto produktu se smluvní strany dohodly na změně uzavřené smlouvy spočívající 
v prodloužení termínu plnění. 

2 Změnová ustanovení 

2.1 Strany se dohodly na následující změně ustanovení čl. 2.2 smlouvy, které nově zní 

Etapy plnění Termín 

Podpis smlouvy T 

Nasazení MEM T+40 

Implementace MEM T+60 

Testování T+110 

 

 

2.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

 

 

 

 

 



3 Závěrečná ujednání 

3.1 Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží jeho elektronický originál opatřený 
elektronickými podpisy. Pokud dodatek není uzavírána v elektronické podobě, ale v podobě listinné, je 
vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí 
objednatel. 

3.3 Strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své 
podpisy. 

 

 

V Českých Budějovicích dne  V Praze dne 

 
 
 

  

   

Za objednatele  Za zhotovitele 

Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru  Mgr. Dan Rosendorf, předseda 
představenstva 

 


		2022-04-12T10:09:58+0200
	Mgr. Dan Rosendorf


		2022-04-12T11:13:30+0000




